Prefeitura Municipal
de Pouso Alegre

Pouso Alegre, 29 de março de 2021.

Ofício n. 011-2021 -SEPLAN

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR- ELY DA AUTOPEÇAS

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta à Indicação nº 386/2021, 387/2021, 464/2021 e 473/2021

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Prezado,

Informamos que suas indicações foram registradas e encaminhadas para vistoria
e providências do Departamento responsável e podem ser acompanhadas através do

site: pousoalegre.atende.net

* PRINCIPAISSERVIÇOS         - nº do Processo: .................
- Código Verificador: ................... => confifmar=> ilnprimirprocesso

anexo.

Atenciosamente,

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 111
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nº 61167/2021 Cód. Verificador: YWNT

Requerente: 2035878 - CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Endereço: AVENIDA SAO FRANCISCO Nº 320 CEP:37.552-159

Cidade: Pouso Alegre Estado:MG
Bairro: ALTO DAS CRUZES
Fone Res.: 3534296501 Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado
Assunto: COMUNICADOINTERNO

Subassunto: Comunicado Interno
Data de Abertura: 29/03/2021 17:27

Previsão: 28/05/2021

Quantidadede Documentos Quantidadede Documentos Entregues:

INDICAÇÃO Nº 386/2021
VEREADOR: ELY DA AUTOPEÇAS

ASSUNTO: NOTIFICAÇÃODE LOTE SUJO

LOCAL: AV. ANTONIO CARLOS GARCIA FARIA, ESQUINA COM SALVADOR SANTOS PATRÍCIO, BAIRRO VILA
EMMA.

CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE STEPHANIE DE PAULA LAURINDO

Requerente Funcionário(a)
Recebido

IPM SistemasLtda Identificador:WPT611101-7494-VZKCAYGLSXVTO-6- Emitido por: STEPHANIEDE PAULA LAURINDO 29/03/2021 17:28:03 -03:00
Atande Net - WPT v:2013.01

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 1411
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nº 61176/2021 Cód. Verificador: 83IU

Requerente: 2035878 - CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Endereço: AVENIDA SAO FRANCISCO Nº 320 CEP:37.552-159

Cidade: Pouso Alegre Estado:MG
Bairro: ALTO DAS CRUZES
Fone Res.: 3534296501 Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado
Assunto: COMUNICADOINTERNO
Subassunto: Comunicado Interno
Data de Abertura: 29/03/2021 17:30

Previsão: 28/05/2021

Quantidadede Documentos:

INDICAÇÃO Nº 38
VEREADOR: ELY DA AUTOPEÇAS
ASSUNTO: NOTIFICAÇÃODE LOTE SUJO

LOCAL: RUA JOSÉ VITOR DOMINGUES, AO LADO DA CASA Nº 205, BAIRRO MONTE AZUL.  emem
CAMARA MUNICIPAL DE POUSOALEGRE STEPHANIE DE PAULA LAURINDO

Requerente Funcionário(a)

Recebido
IPM SistemasLtda Identificador:WPT641101-7494-HVPOCYWUTMXIH-4- Emitidopor: STEPHANIEDE PAULALAURINDO 29/03/2021 17:30:06-03:00
Atende Net - WPT v:2013.01

 MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo

Pág 1414
Requerente:

Endereço:
Cidade:
Bairro:
Fone Res.:

E-mail:
Assunto:
Subassunto:
Data de Abertura:
Previsão:

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 61192/2021 Cód. Verificador: 95TO

2035878 - CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
AVENIDA SAO FRANCISCO Nº 320 CEP:37.552-159

Pouso Alegre Estado:MG
ALTO DAS CRUZES
3534296501 Fone Cel.: Não Informado

Não Informado
COMUNICADOINTERNO
Comunicado Interno
29/03/2021 17:31

28/05/2021

Quantidadede Documentos: Quantidadede Documentos En regues:

[INDICAÇÃO Nº 464/2021
VEREADOR: ELY DA AUTOPEÇAS
ASSUNTO: NOTIFICAÇÃODE LOTE SUJO

LOCAL: RUA REPUBLICADA BOLÍVIA, BAIRRO JARDIM AMERICA.
Requerente

Recebido

Funcionário(a)
IPM SistemasLtda
Atende Net - WPT v:2013.01

Identificador:WPT611101-7494-UXECACLDCCVRB-1- Emitido por: STEPHANIEDE PAULALAURINDO 29/03/2021 17:31:53 -03:00

 MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo

Pág 1141
Requerente:

Endereço:
Cidade:
Bairro:
Fone Res.:

E-mail:
Assunto:
Subassunto:
Data de Abertura:
Previsão:

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 61201/2021 Cód. Verificador: 5JCD

2035878 - CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
AVENIDA SAO FRANCISCO Nº 320 CEP:37.552-159

Pouso Alegre Estado:MG
ALTO DAS CRUZES
3534296501 Fone Cel.: Não Informado

Não Informado
COMUNICADOINTERNO
Comunicado Interno
29/03/2021 17:34

28/05/2021

Quantidadede Documentos: Quantidadede Documentos Entregues:

INDICAÇÃO Nº 473/2021
VEREADOR: ELY DA AUTOPEÇAS
ASSUNTO: NOTIFICAÇÃODE LOTE SUJO

LOCAL: RUA MARIA DA CONCEIÇÃO COSTA, AO LADO DA AGROPECUÁRIA SANTA EDWIGES, BAIRRO
RECANTO DOS BARREIROS.

Requerente
Recebido

Funcionário(a)
IPM SistemasLtda
Atende Net - WPT v:2013.01

Identificador:WPT611101-7494-0TLAYYHQDRQRB-6- Emitido por: STEPHANIEDE PAULA LAURINDO 29/03/2021 17:34:14 -03:00